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7367 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL AGUACATE 1,891,637.39 1,383,452.00 1,109,098.10 749,331.17 254,920.00 489,823.00 12,976,500.72255,500.001,904,557.301,435,791.081,092,910.282,392,774.0016,706.4015,282,784.04

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

276,310.12 342,295.25 252,442.00 255,500.00 254,920.00 489,823.00 3,649,930.0701 255,500.00289,271.00308,610.51279,361.62630,362.0515,534.523,978,318.00

N/A
276,310.12 342,295.25 252,442.00 255,500.00 254,920.00 489,823.00 3,649,930.07

00
255,500.00289,271.00308,610.51279,361.62630,362.0515,534.523,978,318.00

01

N/A
276,310.12 342,295.25 252,442.00 255,500.00 254,920.00 489,823.00 3,649,930.07

00
255,500.00289,271.00308,610.51279,361.62630,362.0515,534.523,978,318.00

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 60,000.00 75,971.62 71,500.00 71,500.00 70,920.00 132,500.00 937,707.040001 71,500.0071,500.0075,120.0076,782.12155,413.305,000.00966,728.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 52,000.00 59,920.00 61,000.00 61,000.00 59,920.00 61,000.00 719,520.0061,000.0064,000.0059,920.0059,920.00119,840.000.00720,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,000.00 61,000.000.000.000.000.000.000.0061,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 11,000.00 10,500.00 113,000.0010,500.007,500.0010,500.0010,500.0021,000.000.00113,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,375.420.000.002,500.006,362.125,013.305,000.0031,972.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 3,000.00 1,850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,189.500.000.002,200.000.004,139.500.0014,740.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 3,000.00 1,220.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,080.500.000.000.000.003,860.500.0016,500.0099952.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,000.00 981.62 0.00 0.00 0.00 0.00 4,541.620.000.000.000.001,560.000.009,516.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 202,231.62 259,860.00 180,942.00 181,000.00 181,000.00 305,491.00 2,622,033.740003 181,000.00217,771.00226,815.00201,681.00474,158.0010,084.122,879,128.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 176,920.00 167,000.00 167,000.00 174,000.00 174,000.00 174,000.00 2,047,920.00174,000.00165,000.00169,000.00169,000.00338,000.000.002,049,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 113,166.00 113,166.000.000.000.000.000.000.00115,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Compensaciones especiales 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,325.00 20,325.000.002,000.000.000.000.000.0021,000.0019552.1.2.2.08-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 76,900.00 6,942.00 0.00 0.00 0.00 158,512.000.0041,771.005,500.0015,681.0011,718.000.00200,000.0019552.1.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 84,000.007,000.007,000.007,000.007,000.0014,000.000.0084,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 5,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,484.120.000.003,800.000.000.0010,084.1254,572.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 6,811.62 1,360.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,441.620.000.001,950.004,320.0015,000.000.0053,240.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,120.000.000.000.005,680.00440.000.0017,316.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.000.000.000.000.0065,000.000.0065,000.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.000.000.004,500.000.000.000.0025,000.0019552.2.7.2.06-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.000.000.0010,000.000.0030,000.000.0050,000.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,255.000.000.0017,255.000.000.000.0050,000.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.3.7.1.02-12(S)01 00 00 0003

Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,810.000.002,000.007,810.000.000.000.0075,000.0019552.3.9.9.01-12(S)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 14,078.50 6,463.63 0.00 3,000.00 3,000.00 51,832.00 90,189.290004 3,000.000.006,675.51898.50790.75450.40132,462.0001 00 00
Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,832.00 48,832.000.000.000.000.000.000.0052,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Gastos de representación en el país 10,500.00 0.00 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 22,500.003,000.000.000.000.000.000.0026,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 2,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,250.000.000.003,950.000.000.000.0015,346.6519552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 3,000.00 1,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,062.120.000.001,962.120.000.000.0013,680.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.000.000.000.000.000.000.008,112.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 578.50 1,063.63 0.00 0.00 0.00 0.00 4,545.170.000.00763.39898.50790.75450.4017,323.3519552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 1,151,398.49 609,604.13 361,447.10 372,233.00 0.00 0.00 4,603,329.8311 0.001,024,866.30450,525.09236,690.39396,366.83198.505,123,508.80

N/A
1,151,398.49 609,604.13 361,447.10 372,233.00 0.00 0.00 4,603,329.83

00
0.001,024,866.30450,525.09236,690.39396,366.83198.505,123,508.80

11

N/A
371,398.49 485,854.13 361,447.10 352,233.00 0.00 0.00 3,459,579.83

00
0.00804,866.30450,525.09236,690.39396,366.83198.503,973,508.80

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 371,398.49 485,854.13 361,447.10 352,233.00 0.00 0.00 3,459,579.830001 0.00804,866.30450,525.09236,690.39396,366.83198.503,973,508.8011 00 00
Empleados temporales 12,000.00 18,000.00 6,000.00 14,000.00 0.00 0.00 168,300.000.0018,000.0059,500.0011,500.0029,300.000.00275,000.0019552.1.1.2.08-21(I)11 00 00 0001

Seguro de bienes muebles 0.00 40,891.58 25,000.00 30,000.00 0.00 0.00 170,891.580.0075,000.000.000.000.000.00185,000.0019552.2.6.2.01-21(I)11 00 00 0001

Reparaciones y mantenimientos menores en 61,950.00 2,750.00 0.00 75,057.00 0.00 0.00 464,537.000.00316,330.000.000.008,450.000.00475,000.0019552.2.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 57,400.00 0.00 206,765.00 35,938.00 0.00 0.00 475,000.000.000.00134,892.0018,000.0022,005.000.00475,000.0019552.2.7.1.04-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 166,035.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.000.0083,965.000.000.000.000.00250,000.0099922.2.7.1.04-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de equipos de 2,000.00 46,000.00 35,000.00 33,000.00 0.00 0.00 407,134.400.00105,000.0046,402.3256,722.4783,009.610.00450,000.0019552.2.7.2.06-21(I)11 00 00 0001
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Comisiones y gastos 611.33 1,627.25 0.00 0.00 0.00 0.00 3,551.000.000.000.001,113.920.00198.5017,108.8019552.2.8.2.01-21(I)11 00 00 0001

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,993.990.000.002,239.772,665.001,089.220.006,400.0099962.2.8.2.01-21(I)11 00 00 0001

Alimentos y bebidas para personas 53,000.00 14,025.00 19,825.00 3,500.00 0.00 0.00 120,110.000.000.006,000.0014,610.009,150.000.00175,000.0019552.3.1.1.01-21(I)11 00 00 0001

Llantas y neumáticos 42,296.16 8,965.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,861.160.000.000.004,700.0010,900.000.00105,000.0019552.3.5.3.01-21(I)11 00 00 0001

Gasoil 94,141.00 60,435.30 56,857.10 118,823.00 0.00 0.00 875,655.700.00170,571.30121,491.0084,879.00168,458.000.001,000,000.0019552.3.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Insecticidas, fumigantes y otros 20,000.00 10,950.00 12,000.00 10,825.00 0.00 0.00 135,225.000.0036,000.000.0015,500.0029,950.000.00150,000.0019552.3.7.2.05-21(I)11 00 00 0001

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,455.000.000.000.000.005,455.000.0015,000.0019552.3.9.2.01-21(I)11 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,100.000.000.0080,000.000.0010,100.000.00100,000.0019552.3.9.6.01-21(I)11 00 00 0001

Productos y Utiles Varios  n.i.p 28,000.00 116,175.00 0.00 31,090.00 0.00 0.00 220,765.000.000.000.0027,000.0018,500.000.00275,000.0019552.3.9.9.01-21(I)11 00 00 0001

Estudios de preinversión 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0020,000.0099962.6.8.5.01-21(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,000.00
01

0.0035,000.000.000.000.000.0075,000.00
11 00

Construccion de Aceras y Contenes en el Distrito 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.00-100,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00-100,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051
Construcción de Gaviones En Calle Principal Antes de
Hotel

140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,000.000052 0.0035,000.000.000.000.000.00175,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,000.000.0035,000.000.000.000.000.00175,000.0020062.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0052

Reparación y Acondicionamiento de Vias de
Comunicación

465,000.00 123,750.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 693,750.00
02

0.0085,000.000.000.000.000.00800,000.00
11 00

Reparacion de Caminos del Distrito 0.00 123,750.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 143,750.000051 0.000.000.000.000.000.00250,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 123,750.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 143,750.000.000.000.000.000.000.00250,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0051
reparacion de Aceras y Contenes En El poblado  detras
a Iglesia catolica

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.000052 0.000.000.000.000.000.00150,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.000.000.000.000.000.000.00150,000.0020062.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0052
reparacion de caminos del distrito y Caminos
interparcelarios

315,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.000053 0.0085,000.000.000.000.000.00400,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 315,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.000.0085,000.000.000.000.000.00400,000.0020062.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0053

Reparación de Instalaciones Deportivas
175,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 275,000.00

04
0.00100,000.000.000.000.000.00275,000.00

11 00

Remosamiento de Cancha de Aguacate 175,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 275,000.000051 0.00100,000.000.000.000.000.00275,000.0011 00 04
Obras urbanísticas 175,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 275,000.000.00100,000.000.000.000.000.00275,000.0020062.7.2.7.01-22(I)11 00 04 0051

Construcción Instalaciones Productivas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17
0.000.000.000.000.000.000.00

11 00

Construccion de tanque yabacoa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 17
Obras para edificación de otras estructuras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.1.3.01-22(I)11 00 17 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

266,677.28 264,616.71 256,140.00 0.00 0.00 0.00 2,120,532.7912 0.00266,700.00264,088.18265,158.92536,678.32473.383,173,294.32

N/A
266,677.28 264,616.71 256,140.00 0.00 0.00 0.00 2,120,532.79

00
0.00266,700.00264,088.18265,158.92536,678.32473.383,173,294.32

12

N/A
266,677.28 264,616.71 256,140.00 0.00 0.00 0.00 2,120,532.79

00
0.00266,700.00264,088.18265,158.92536,678.32473.383,173,294.32

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

266,677.28 264,616.71 256,140.00 0.00 0.00 0.00 2,120,532.790002 0.00266,700.00264,088.18265,158.92536,678.32473.383,173,294.3212 00 00
Sueldos empleados fijos 263,640.00 263,640.00 250,140.00 0.00 0.00 0.00 2,102,180.000.00264,200.00263,640.00264,140.00532,780.000.002,844,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0002

Empleados temporales 2,500.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 14,000.000.002,500.000.000.003,000.000.0055,000.0019552.1.1.2.08-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00237,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0060.0099952.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00564.0099962.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,080.0099982.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,036.0099962.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,420.0099982.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0002

Comisiones y gastos 537.28 976.71 0.00 0.00 0.00 0.00 4,352.790.000.00448.181,018.92898.32473.3825,134.3219552.2.8.2.01-12(S)12 00 00 0002
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

58,970.00 32,335.00 117,600.00 0.00 0.00 0.00 503,553.0014 0.0048,065.0048,310.0040,361.00157,912.000.00510,312.04

N/A
58,970.00 32,335.00 117,600.00 0.00 0.00 0.00 503,553.00

00
0.0048,065.0048,310.0040,361.00157,912.000.00510,312.04

14

N/A
58,970.00 32,335.00 117,600.00 0.00 0.00 0.00 503,553.00

00
0.0048,065.0048,310.0040,361.00157,912.000.00510,312.04

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 58,970.00 32,335.00 117,600.00 0.00 0.00 0.00 503,553.000001 0.0048,065.0048,310.0040,361.00157,912.000.00510,312.0414 00 00
Ayudas y donaciones programadas a hogares y 0.00 3,000.00 20,600.00 0.00 0.00 0.00 143,801.000.000.0030,810.0029,361.0060,030.000.00150,000.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 23,475.00 0.00 52,000.00 0.00 0.00 0.00 249,922.000.0048,065.0017,500.0011,000.0097,882.000.00250,000.0019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 35,495.00 29,335.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 109,830.000.000.000.000.000.000.00110,312.0499962.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001
FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y
RECREACIÓN

46,561.50 42,880.91 44,469.00 44,598.17 0.00 0.00 430,505.0315 0.0044,655.0045,707.3043,618.35117,514.80500.00544,850.88

N/A
46,561.50 42,880.91 44,469.00 44,598.17 0.00 0.00 430,505.03

00
0.0044,655.0045,707.3043,618.35117,514.80500.00544,850.88

15
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N/A
46,561.50 42,880.91 44,469.00 44,598.17 0.00 0.00 430,505.03

00
0.0044,655.0045,707.3043,618.35117,514.80500.00544,850.88

15 00

FOMENTO DE LA CULTURA Y EL ARTE 46,561.50 42,880.91 44,469.00 44,598.17 0.00 0.00 430,505.030001 0.0044,655.0045,707.3043,618.35117,514.80500.00544,850.8815 00 00
Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,000.000.006,000.000.000.0020,000.000.0050,000.0019552.1.1.2.06-13(E)15 00 00 0001

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 709.150.000.000.00443.35265.800.0016,410.8819552.2.8.2.01-13(E)15 00 00 0001

Comisiones y gastos 241.50 270.91 0.00 0.00 0.00 0.00 1,193.710.000.00181.300.000.00500.002,640.0099952.2.8.2.01-13(E)15 00 00 0001

Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.000.000.000.000.0035,000.000.0050,000.0019552.2.8.4.01-13(E)15 00 00 0001

Productos medicinales para uso humano 0.00 7,110.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,859.000.002,500.0010,719.000.006,530.000.0045,000.0019552.3.4.1.01-13(E)15 00 00 0001

Productos y Utiles Varios  n.i.p 7,170.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,745.000.005,885.000.000.009,690.000.0025,000.0019552.3.9.9.01-13(E)15 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 39,150.00 35,500.00 44,469.00 44,598.17 0.00 0.00 317,998.170.0030,270.0034,807.0043,175.0046,029.000.00355,800.0019552.4.1.2.02-13(E)15 00 00 0001
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

77,000.00 77,000.00 77,000.00 77,000.00 0.00 0.00 1,565,330.0096 0.00231,000.00305,830.00215,000.00505,500.000.001,686,500.00

N/A
77,000.00 77,000.00 77,000.00 77,000.00 0.00 0.00 1,565,330.00

00
0.00231,000.00305,830.00215,000.00505,500.000.001,686,500.00

96

N/A
77,000.00 77,000.00 77,000.00 77,000.00 0.00 0.00 1,565,330.00

00
0.00231,000.00305,830.00215,000.00505,500.000.001,686,500.00

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

77,000.00 77,000.00 77,000.00 77,000.00 0.00 0.00 1,565,330.000001 0.00231,000.00305,830.00215,000.00505,500.000.001,686,500.0096 00 00
Disminución de documentos por pagar externos 77,000.00 0.00 23,500.00 77,000.00 0.00 0.00 1,203,830.000.000.00305,830.00215,000.00505,500.000.001,325,000.0019554.2.1.2.02-314(I)96 00 00 0001

Disminución de documentos por pagar externos 0.00 77,000.00 53,500.00 0.00 0.00 0.00 361,500.000.00231,000.000.000.000.000.00361,500.0099964.2.1.2.02-314(I)96 00 00 0001
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

14,720.00 14,720.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103,320.0098 0.000.0012,720.0012,720.0048,440.000.00166,000.00

N/A
14,720.00 14,720.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103,320.00

00
0.000.0012,720.0012,720.0048,440.000.00166,000.00

98

N/A
14,720.00 14,720.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103,320.00

00
0.000.0012,720.0012,720.0048,440.000.00166,000.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 14,720.00 14,720.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103,320.000000 0.000.0012,720.0012,720.0048,440.000.00166,000.0098 00 00
Transferencias corrientes programadas a 14,720.00 14,720.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103,320.000.000.0012,720.0012,720.0048,440.000.00166,000.0019552.4.1.6.01-12(S)98 00 00 0000
ADM. DE ACTIVOS Y TRANSFERENCIAS
(PÚBLICAS)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0099 0.000.000.000.000.000.00100,000.00

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

00
0.000.000.000.000.000.00100,000.00

99

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

00
0.000.000.000.000.000.00100,000.00

99 00

ADM. DE ACTIVOS Y TRANSFERENCIAS PÚBLICAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000.000.000.000.000.00100,000.0099 00 00
Otras transferencias corrientes a gobiernos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.4.3.1.02-21(I)99 00 00 0000

15,282,784.04 16,706.40 2,392,774.00 1,092,910.28 1,435,791.08 1,891,637.39 1,383,452.00 1,904,557.30 1,109,098.10 749,331.17 254,920.00 255,500.00 489,823.00 12,976,500.72Total General


